
КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул.  Миру, 161  с.Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovо-school.at.ua,  

 email: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

 

НАКАЗ 

03.04.2023                                                                                                      № 

 

Про участь у «Місяці 

цифрової грамотності» 

 

 На виконання ініціативи обласної військової адміністрації, листа 

Міністерства цифрової трансформацій України від 27.05.2021 № 1/06-6-5811, у 

межах проєкту Міністерства цифрової трансформації України Дія. Цифрова 

освіта та з метою посилення цифрових навичок, щоб потужніше проявляти себе 

в професії, швидше навчатися, бути в безпеці онлайн 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Працівникам Концівського ліцею, Минайської філії Концівського ліцею: 

1.1. Долучитися  до заходів «Місяць цифрової грамотності». 

                                                                                   Із 01.04.2023 року по 20.04.2023 

1.2. Зареєструватися на платформі Дія. Цифрова освіта для вчителів   

https://osvita.diia.gov.ua. 

                                                                                   До 05.04.2023 

1.3. Переглянути хоча б один освітній серіал на платформі Дія. Цифрова освіта 

https://osvita.diia.gov.ua/courses (перегляд передбачає тестування після кожної 

серії серіалу). 

                                                                                    До 20.04.2023 

1.4. Пройти тест Цифрограм для вчителів. 

                                                                                    До 20.04.2023 

1.5. Висвітлити в соціальних мережах інформацію про Місяць цифрової 

грамотності та продукти Дія. Цифрова освіта - особисті враження та досвід 

долучення до місяця цифрової грамотності та на спільному Гугл-диску закладу 

розмістити отримані сертифікати. 

                                                                                    До 20.04.2023 

2. Відповідальному за функціонування сайту Леврінц Т.Л., розмістити на сайті 

закладу посилання на сайти Дія. Цифрова освіта та Всеукраїнська школа онлайн 

з проханням зареєструватися на платформах. 

                                                                                   До 05.04.2023 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. заступника директора з 

навчально-виховної роботи Марчишак Х.В. 

 

 

В.о.директора ліцею:                                                            Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

mailto:koncivska-zos@meta.ua
https://osvita.diia.gov.ua/
https://osvita.diia.gov.ua/courses


З наказом ознайомлені:                                                            Марчишак Х.В.  
                                                                                         Кирилюк М.С. 

                                                                                                     Леврінц Т.Л.   

 


